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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21503022H

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit MONTE-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Myslym Shyri”. pallati Nr. 
46, shkalla Nr. 2. apartamenti Nr. 16. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice. irnport-eksport i mallrave te 

ndryshme industriale dhe ushqimore, perfshire produktet dhe 
nenproduktet e cigareve. pijeve etj. Shitje me shumice dhe 
pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshnie 
qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te 
pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore. punime te ndryshme ne bujqesi 
(mbjellje, korrje,shirje etj), transport i produkteve bujqesore. 
Eksport-irnport. shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshrne, 
me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Eksport 
import, shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te 
pjeseve te kembimit, te reja dhe të perdorura per automjete te 
transportit tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të 
transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri te 
te gjitha llojeve. Import aksesoresh dhe elernente prodhime 
metalike. perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. 
Hapje dhe shfrytezim I serviseve per riparimin dhe 
mirmbajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, 
ajrore, hapja pika Iavazhi. Investime dhe sherbime ne fushën 
e pasurive të paluajtshrne, duke perfshire pa u kufizuar, 
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shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarije te pasurive te 
patundshme ne Shqiperi. Kontrolli teknik dhe periodik i 
automjeteve te kapaciteteve te ndryshme qe perdoren per 
transportin e pasagjereve ose te mallrave, te mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire. Shitja me pakice e lendeve 
djegese(nafte,benzine,lubrifikante.etj). Administrimi i pikave 
te karburantit per shitje me pakice ne territorin shqiptar. 
Transporti i lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me 
mjetet e shoqerise ose te treteve. Hapja dhe administrimi i 
pikave te karburantit dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e 
aksesoreve te te gjitha llojeve te automjeteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqirnore dhe 
perdorim shtepiak si, detergjente, tregtirn I te gjitha 
materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, elektropompa si 
dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtim me shumice dhe pakice,te 
pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Treglim pajisje 
elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Zbatime 
punimesh ndertimi, konsulence, supervizion dhe kolaudim 
punimesh, design lulishtesh, frnitura fidanesh, mirembajteje 
pajisjesh, instalime teknologjike, dhe parqesh ekologjike te 
ndryshme, mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport 
kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. 
Planifikim, konsultim ne ndertirm,  mjedis. transport. 
infrastrukture. impiante teknike, procesimi I te dhenave ne 
fushat e lidhura me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat 
synojne t’i sherbejne direkt interesit te shoqerise. Pajisje dhe 
materiale kancelarie per përdorim personal dhe zyra. lmport-
Eksport dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe 
materialeve hidraulike (tubo, rakorderi, pompa uji, pajisje 
hidraulike per vaditje etj. ) per perdorim civil dhe industrial. 
Shitje e biletave per transport tokësor dhe ajror, kombëtar 
dhe ndërkombëtar. Irnport-eksport i mallrave të ndryshem 
industrialë dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si : 
detergjente, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice të të gjitha produkteve bujqesore organike dhe 
inorganike, punime të ndryshme në bujqesi, transport i 
produkteve bujqesore. Import-eksport, pajisje elektrike, 
elektro-shtepiake të të gjitha llojeve, tregti me shumicë dhe 
pakice të artikujve te ndryshem industrial, pastrim kimik. 
Projektim, zbatime punime ndërtimi, konsulencë, 
supervizion dhe kolaudirn punimesh. Prodhim dhe tregtime 
të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i betoneve 
të ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, 
prodhimin e elementeve gjysem fabrikat, prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, 
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franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. 
Veprimtari ne fushën e ndërtimit si ndërtime civile, ndërtime 
industriale, turistike, bujqesore, mallra dhe pajisje elektrike, 
elektro-shtepiake te te gjitha llojeve etj. Veprimtari në fushën 
e turizmit, transportit, industries, në perpunimin e tregtimin e 
lëndëve djegese etj. Shoqeria, brenda kufijeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do te kryeje çdo 
operacion tregtar e financiar që lidhet drejtperdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund të hape 
veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë 
pjese në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit 
pa cënuar objektin kryesor të shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin në fuqi. Percaktimi I normativave te harxhimit 
të karburantit, të vajit dhe ndërrirnit të filtrave per autornjete 
dhe gjeneratore. Vleresim per nxjerrjen jashtë perdorimi të 
automjeteve te transportit. Import eksport,  tregtim, 
rnirembajtje te pajisjeve te kondicionimit(ngrohje. ftohje). 
Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e botimeve te 
ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash.
Luis Hadëri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuisHadëri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONTE-AL
E-Mail: luishaderi12@icloud.com  
Telefon: 0692969229  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-867457-02-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C085E9-9733-404B-A484-A9F02827CD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA54F4B0-AD0B-42D9-B183-C330971ECFD1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


